

भारत सरकार
Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग
Department of Atomic Energy
निर्माण, सेवा एवं संपदा प्रबंध निदेशालय
Directorate of Construction, Services & Estate Management
प्रवर्तन अनुभाग Enforcement Section

वि.सा.भवन V.S. Bhavan,
अणुशक्तिनगर Anushaktinagar,
मुंबई Mumbai 400 094.
दूरभाष Telephone :25487217/25487267

सं. निसेसंप्रति/प्रवर्तन/परिपत्र/2023

No. DCSEM/Enft/Complaints/2022 /28

जनवरी January 18, 2023

परिपत्र CIRCULAR

विषय : अणुशक्तिनगर में लावारिस घरेलू मूर्तियों और फेंके हुए साइकिल/दुपहिया वाहनों को हटाना।
Sub: Removal of unattended domestic idols and discarded bicycle/two wheeler vehicles in Anushaktinagar.

मुख्य सुरक्षा अधिकारी द्वारा अपील दिनांक 17.01.2023 का संदर्भ आमंत्रित किया जाता है जिसमें उक्त विषय पर 21.01.2023 को 0800 बजे से 1300 बजे तक विशेष स्वच्छता अभियान/ ड्राइव किया जाना है।

Reference is invited to appeal by Chief Security Officer dated 17.01.2023 regarding a special cleanliness campaign/drive on 21.01.2023 from 0800 Hrs to 1300 Hrs on the captioned subject.

अणुशक्तिनगर टाउनशिप के सभी आबंटितियों को सलाह दी जाती है कि वे अपने कब्जे वाले लावारिस घरेलू मूर्तियों और छोड़े गए वाहनों को हटाकर 21.01.2023 को होने वाली विशेष स्वच्छता अभियान चलाने में सहयोग करें, ऐसा न करने पर विभाग द्वारा बिना किसी नोटिस के ऐसी परित्यक्त वस्तुओं को स्थानांतरित कर दिया जाएगा। विभाग द्वारा इस संबंध में किसी भी अभ्यावेदन/शिकायत पर विचार नहीं किया जाएगा।

All allottees of Anushaktinagar Township are advised to cooperate in conducting the special cleanliness campaign on 21/01/2023 by removing unattended domestic idols and discarded vehicles in their possession failing which such items will be shifted by the Department without giving any further notice. No representations/complaints in this regard will be entertained by the Department.

21.01.2023
18/1/2023

(एस एस प्रसाद राव S. S. Prasad Rao)
मुख्य प्रशासनिक अधिकारी Chief Administrative Officer

सेवा में: सभी रखरखाव इकाइयां - प्रदर्शन और व्यापक प्रचार के लिए।

To: All the Maintenance units – For Display and wide publicity.

प्रतिलिपि: मुख्य सुरक्षा अधिकारी, अणुशक्तिनगर
Copy to: CSO, Anushaktinagar.